
REF. CBR32760

950 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 119m² terrass till salu i Sa Riera / Sa Tuna
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Sa Riera / Sa Tuna »  17255

4
Sovrum  

4
Badrum  

247m²
Planlösning  

913m²
Totalyta  

119m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk medelhavsvilla med 4 sovrum, privat pool och
garage för 2 bilar till salu bara några steg från vackra Cala
de Sa Tuna, i Begur.

Denna villa i medelhavsstil har ett privilegierat läge, eftersom den ligger bara några
steg från Cala de Sa Tuna och har charmig utsikt över kullarna i området.

Huset är i utmärkt skick och har fyra dubbelrum och fyra badrum.

Vi når entréplanet och en hall leder oss till ett rymligt vardagsrum-matsal med stora
skjutfönster som leder till en fantastisk terrass, mycket solig tack vare dess utmärkta
söderläge. Terrassen ger oss tillgång till poolområdet där vi hittar en trevlig veranda
och solarium utrustad med en stor pergola. En välkomsttoalett kompletterar denna
daggolv.

På övervåningen finns master bedroom med utsikt över bergen, eget badrum och
tillgång till en trevlig terrass med sidoutsikt över havet och Sa Tuna-kullen. På
samma våning har vi också två dubbelrum, som delar ett komplett badrum, med
tillgång till samma terrass. Slutligen finns det ytterligare ett dubbelrum med eget
badrum med dusch.

Huset är förutrustat för att installera elvärme.

Utomhusområdet har en stor terrass som omger poolen och gör det bästa av dess
utmärkta läge för att njuta av soltimmar hela dagen.

I nedre delen av huset finns ett garage med plats för två bilar. I garaget finns även
husets faciliteter.

Huset har turistlicens.

Det är ett idealiskt hem för dem som letar efter ett hus med pool på en mycket lugn
plats på Costa Brava, som denna vackra Cala de Sa Tuna i Begur och som också vill
njuta av förmånen att gå till stranden och havet .

lucasfox.se/go/cbr32760

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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